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På oppdrag fra AF gruppen har Eriksen HMS AS utført en visuell kontroll av branntomten for asbest.  
Det er i denne kontrollen ikke tatt noen prøver.  

 
 
Eriksen Hms AS har utført opplukkingsarbeid og støvsuging av asbest innenfor byggjerdet som var 
satt opp rundt branntomten.  
                                                                                  
 
På første synfaring av branntomten for sluttkontroll «10.03.16» ble det oppdaget at det også var behov 
for asbestrengjøring av takrenner og tak på tilstøtende bygg. Dette arbeidet ble utført av Polygon 
Bergen, på bakgrunn av deres forestående opprydningsarbeid og støvsuging av området utenfor 
byggjerdet. 
 
Ut ifra de opplysningen som er kommet fra Polygon har dette blitt gjort forskriftsmessig og ryddig. 
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Liten rapport fra de utførende fra Polygon. 

«Polygon har rengjort området under den ny oppsatte brakken. 
Feltet under brakken består av grus, jord og asfalt. De forskjellige områdene ble nøysomt gått 
over i to omganger og alt av asbest plukket for hånd og asfaltert- område støvsugd. 

På området rundt hotellet og på parkeringsplass ellers, ble større biter plukket for hånd, 
området kostet og støvsugd, det ble også våtvasket der dette var hensiktsmessig. 

Hotelltak og takrenner ble kostet og støvsugd.»  

 

 
 
Eriksen HMS AS har vært på byggeplassen og har utført en visuell kontroll av området. 
 
Det var ingen asbest å finne på eller rundt området. Området som er kontrollert er mellom 100 og 200 
meter fra rundt branntomten. Parkeringsplasser er synfart og det var ingen biter å finne. 
 
Prøvetaking er ikke utført, da vi ikke så noen årsak eller nødvendighet for å ta støvprøver ute. 
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ANBEFALING: 
Det anbefales at grushaugene rundt det eksisterende hotellbygget blir byttet, da det er umulig å finne 
småbiter i denne. 
 
Det ble også observert ett lite skur nede bak hotellbygget som også er kledd med eternitt.
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